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21100 Naantali 

VANHAN RAATIHUONEEN JA KULTARANNAN KOULUN TULEVAISUUS OSANA HYVINVOINTIA 
EDISTÄVÄÄ TOIMINTAA KAUPUNGISSAMME 

Esitys 
Esitämme Naantalin kaupunginhallitukselle, että käynnistämme neuvottelut 
1) vanhan raatihuoneen ulkorakennuksineen vuokraamiseksi Naantalin
Kulttuuritaloksi ja 2) tilojen saamiseksi Naantalin Teatterin käyttöön
Kultarannan koulusta.

Kiinteistöt omistaisi edelleen Naantalin kaupunki, joka luovuttaisi käyttöoikeu-
det Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry:lle ja Naantalin Teatterille. Tässä 
yhteydessä olisi selkeätä sopia tuloista, menoista, kiinteistöjen ylläpidosta 
sekä merkittävää terveyttä ja hyvinvointia edistävää kulttuuritoimintaa 
pyörittävän toimintamme jatkumisen edellytyksistä. 

Tilojen käyttötarkoitus 
Vanhalla raatihuoneella toimisi koko Naantalin kulttuuritoimijoita ja 
yhdistyksiä yhdistävä terveyttä ja hyvinvointia edistävä toimintakeskus, jossa 
kulttuurikentän eri toimijat, kuntalaiset ja matkailijat kohtaavat kurssien, 
näyttelyjen, työpajojen, pienimuotoisten esitysten, 
asiantuntijapuheenvuorojen/luentojen, taidelainaamokahvion, läksyjenluku- 
tms. lukunurkkauksen muodossa. Toimintakeskus olisi osa Humpin, Hiilolan 
ja raatihuoneen muodostavaa kulttuurikolmiota, joka yhdistäisi 
Mannerheiminkadun ja venesataman ympäri vuoden eläväksi 
kokonaisuudeksi.  

Kultarannan koulun tilat mahdollistaisivat Teatterille useamman esityksen 
valmistamisen eri näyttelijäryhmin voimin yhtä aikaa, joten 
ohjelmistossa voi pyöriä samaan aikaan eri päivinä eri kohderyhmille 
tarkoitettua ohjelmistoa lapsille, nuorisolle, aikuisväestölle ja vanhemmalle 
väelle. Tämä toimisi myös nuorisolle sitoutumista kehittävänä ja syrjäytymistä 
ehkäisevänä toimintana. Koulun tilat mahdollistavat myös lavasteiden, 
äänentoiston, valaistuksen, puvustuksen ja rekvisiitan valmistamisen ja 
säilyttämisen ja kesäteatteriesitykset ja näissä voi taas olla mukana 
monenlaista väkeä vapaaehtoisena.  

Uusien tilojen puitteissa voisi toiminnassa olla mukana entistä enemmän eri-
ikäistä väkeä vapaa-aikanaan toteuttamassa terveyttä ja hyvinvointia 
edistävää tekemistä ja yhdessäoloa, mikä ehkäisee myös yksinäisyyttä, 
tutustuttaa kaupunkiin muuttanutta uutta väestöä paikkakuntalaisiin, 
sitouttaa/opettaa sitoutumista ja ehkäisee syrjäytymistä – pidetään kaikki 
mukana -periaatteella.  
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Taustaa 

Naantalin heinäkuu on vilkas, mutta muina aikoina kaivataan lisää ihmisiä, 
elämää ja aktiviteettejä - erityisesti vanhaankaupunkiin, jotta se pysyisi 
elävänä ja jotta siellä nyt toimivilla yrityksillä olisi elinmahdollisuuksia. 
Ympärivuotisen matkailun näkökulmasta kaupunkiin tarvitaan lisää 
matkailijoita kiinnostavia palveluja, samoin eri-ikäiset ja eri elämänvaiheita 
elävät kaupunkilaiset kaipaavat koko päivän avoimena olevia paikkoja, joissa 
on helppo piipahtaa, löytää tekemistä, vaihtaa kuulumisia – yhteisöllisyyden ja 
terveyttä ja hyvinvointia edistävän kanssakäymisen merkeissä. Tarvitaan tiloja 
näyttely- ja työskentelytarkoituksiin sekä harjoitus-, kokoontumis- ja pienten 
ryhmien tunnelmallisia esiintymistiloja ympäri vuoden.  
 
Vanhan raatihuoneen tiloissa järjestettäisiin esim.: 
 taidenäyttelyitä 
 runo- ja kirjallisuusmatineoita  
 lukupiiritoimintaa ja läksyjenlukua  
 taidelainaamokahvio 
 pieniä musiikkitapahtumia, 

yhteislaulutilaisuuksia 
 kursseja, työpajoja, 

valokuvaesityksiä, 
seminaareja/luentoja ja 
koulutusta eri aloilta 

 nukketeatteriesityksiä 
 myyjäisiä, kirpputoritoimintaa 
 2. kerroksessa työpaja-, harjoitus 

ja kokoustiloja ja/tai 
taiteilija/kirjailijaresidenssi/ejä 

 Naantalilaisten tapahtumien 
tukikohtana (vaatteiden vaihto, 
tarvikkeiden säilytys ym.) 

Pihapiirissä voisi toimia: 
 kesäteatteri 
 yhteislaulutilaisuuksia 
 kirpputori 
 Putkakahvio 
 elokuvien ulkoilmateatteri 
 markkinapöytien ja seimen 

säilytys 
 

Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry perustettiin vuonna 2005 Kulttuurin KULMA-
hankkeesta alkunsa saaneen ryhmän toimesta raatihuoneen saamiseksi 
kulttuurikäyttöön, kun Naantalin vanhaa raatihuonetta vuokranneet yrittäjät 
luopuivat kesällä 2005 ”Afrikka-kaupastaan” ja vuokraamastaan kiinteistöstä. 
Kulttuuritaloyhdistys teki syksyllä 2005 kaupungille asiasta ensimmäisen 
ehdotuksen. Yhdistys on myös 2010 ja 2020 tehnyt esityksiä samasta asiasta.  
 
Meille on vastauksena esityksiimme tähän asti kerrottu, että tiloja olisi 
tulossa kulttuuriyhdistysten käyttöön Kuparivuoren koulusta, myös 
Naantalin Teatterille, mutta nyt suunnitellaankin koulun purkamista. 
 
Teatterin tilat Murikossa ovat puolestaan liian pienet (näyttämö erityisesti, 
jonne mahtuu vain 7 henkeä näyttämölle yhtä aikaa), jotta voisi esittää 
musiikki- ja tanssiteatteria ja harjoitella ja toteuttaa yhtä aikaa useampia 
produktioita ja tavoittaa siten laajempaa yleisöä ja sitä kautta laajempaa 
rahoituspohjaa. Toisaalta on myös osoittautunut, että Mannerheiminkadulla 
on vaikeaa saada kannattavaa, ympärivuotista yritystoimintaa aikaan, joten 
vanhalle raatihuoneelle suunnittelemamme käyttötarkoitus yhdistystoimintana 
olisi toimivampi vaihtoehto. 
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